CaBKUH Anekceu AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51021025

52021025

53021025

54021025

55021025

07021125

08021125

09021125

10021125

11021125

12021125

13021125

15021125

28021125

43021125

22121025

22221025

22231025

23021025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc”

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

19.11.2025

18.11.2025

26.11.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

CBepeHun

CaBkUH Anekcen AnekceeBuy

003007

17.01.2008

O6BbeKT oueHKU

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

3eMenbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KomMHaTa (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXNUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBUXNUMOCTK)

Oom (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBUXXNUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

BoayLHble MMHUK
(OueHKa OABMXMMOro
MMyLecTBa)

Oom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Ob6opygnoBaHue (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

3eMenbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeagBMXUMOCTK)

ABTOMOb6MNL (OUeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

34aHue, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro

nmMmyLiecTtBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



14021025

15021025

16021025

30021025

6021225

8021225

9021225

20021225

21021225

22021225

24021225

25021225

26021225

35021225

36021225

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"”

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

AO "KoHcynbTaHT-CepBuc"

13.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

03.12.2025

06.12.2025

06.12.2025

17.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXUMOCTN)

3eMeJiIbHbIN yHacToK
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBUXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXNUMOCTW)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

O6opygnoBaHue (OueHka
OBVKMMOIo UMyLLLeCTBa)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXNUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Савкин Алексей Алексеевич

