

**Савкин Алексей Алексеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003007			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51021025	АО "Консультант-Сервис"	30.10.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
52021025	АО "Консультант-Сервис"	30.10.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
53021025	АО "Консультант-Сервис"	30.10.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
54021025	АО "Консультант-Сервис"	30.10.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
55021025	АО "Консультант-Сервис"	30.10.2025	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
07021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
08021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
09021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
10021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
11021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
12021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
13021125	АО "Консультант-Сервис"	06.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
15021125	АО "Консультант-Сервис"	19.11.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
28021125	АО "Консультант-Сервис"	18.11.2025	Водушные линии (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
43021125	АО "Консультант-Сервис"	26.11.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
22121025	АО "Консультант-Сервис"	15.10.2025	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
22221025	АО "Консультант-Сервис"	15.10.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
22231025	АО "Консультант-Сервис"	15.10.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
23021025	АО "Консультант-Сервис"	16.10.2025	Здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

14021025	АО "Консультант-Сервис"	13.10.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
15021025	АО "Консультант-Сервис"	14.10.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
16021025	АО "Консультант-Сервис"	16.10.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
30021025	АО "Консультант-Сервис"	21.10.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
6021225	АО "Консультант-Сервис"	03.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
8021225	АО "Консультант-Сервис"	06.12.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
9021225	АО "Консультант-Сервис"	06.12.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
20021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
21021225	АО "Консультант-Сервис"	15.12.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
22021225	АО "Консультант-Сервис"	15.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
24021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
25021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
26021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
35021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
36021225	АО "Консультант-Сервис"	17.12.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости